札幌市告示第 2763 号

令和 3年（2021 年）4月 19 日付札幌市告示第 2236 号の内容に係る訂正について、下

記のとおり告示する。

令和 3年（2021 年）5月 18 日

札幌市長 秋 元 克 広

記

１ 訂正内容

札幌市告示第 2236 号の「令和３年度札幌市保育人材イメージアップ事業企画業

務」に係る「令和３年度 札幌市保育人材イメージアップ事業企画業務 企画提案説明

書」（以下、「企画提案説明書」という。）について、記２のとおり訂正する。

２ 訂正箇所

⑴ 企画提案説明書「４ 業務委託期間」の「契約締結日（令和３年６月１日予定）

から令和４年３月 31 日まで」を「契約締結日から令和４年３月 31 日まで」に改め

る。

⑵ 企画提案説明書「８ スケジュール」の一部を次のように改める。（取消線削除、

下線部加入）

日程（いずれも令和３年）※ 内容

６
５月 21 日（金）

６月４日（金）

第３回実施委員会

・企画提案者へのヒアリング及び提案評価

７
５月24日（月）以降

６月７日（月）以降
業者選定及び通知

８
６月１日（火）予定

６月７日（月）以降
契約締結

※日程等は、新型コロナウイルス感染症の感染拡大の状況等を踏まえ、変更する場合がある。